
T&M Partners ApS. C/O Wall

Street Pub

 

Gothersgade 2

1123  København K

25508149

27-06-2022 3
26-06-2020

1
03-09-2019

1
29-08-2018

1
1  
2  
2  
 

1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af drikkevarer samt faciliteter
til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret:
Isterningemaskinen fremstår med snavsede, mørke og slimede
belægninger indvendigt i maskinen. Der er taget
billeddokumentation. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Ejeren orienteres. Indskærpelsen medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages,
se klagevejledning på bagsiden.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene. Følgende er konstateret: Gulv under paller ved
isterningemaskinen fremstår med snavsede belægninger og
støv. Det samme gør sig gældende flere steder i det bagerste
lagerlokale. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Ejeren orienteres. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Barområde. Ingen anmærkninger.
Følgende er konsteret: Bagdøren til det bagerste lagerlokale står ved tilsynets start åben ud til gården. Vejledt
om regler for skadedyrssikring. Vejledt konkret om at døren holdes aflukket medmindre at monteres et
fintmasket metalnet som slutter til. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gulv i det bagerste lagerlokale, hvor der opbevares drikkevarer fremstår med slitage og
afskallende maling på overfladen. Vejledt om regler for hele, jævne og vaskbare overflader i lokaler hvor der
opbevares fødevarer, herunder drikkevarer. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejeren orienteres.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


